

INFORMACJE RADY I PREZYDENTA MIASTA

Prezydent Miasta Gdyni

zaprasza

na

Wielką Zabawę Mikołajkową

6 grudnia 2004 r.

godz. 17.00

Plac i lodowisko przy Młodzieżowym Domu Kultury w Gdyni

W programie:

☞ spotkanie z Mikołajem i jego przyjaciółmi, ☞ pokazy żonglerów i iluzjonistów, ☞ konkursy z nagrodami, ☞ na lodowisku gry i zabawy sportowe z Gdyniskim Ośrodkiem Sportu i Rekreacji. ☞

Prezenty dla każdego!

Na zakończenie zabawy pokaz zimnych ognii!

Przyjdź koniecznie! Zabierz ze sobą czapkę świętego Mikołaja!

Imprezy mikołajkowe i świąteczne

Grupa Charytatywna św. Antoniego działająca przy parafii p.w. Matki Boskiej Bolesnej w Orłowie zaprasza na **II Świąteczny Bazar Charytatywny do TCH „Klif”**, który odbędzie się na parterze przy Piano Cafe w sobotę, 4 grudnia br. w godz. 12.00–16.00. Całkowity dochód z „Bazaru” przeznaczony zostanie na Hospicjum św. Wawrzyńca i Domu Samotnej Matki w Matemblewie.

Na Bazarze będzie można kupić ręcznie wykonane ozdoby i dekoracje świąteczne.

Szkoła Podstawowa Nr 21 przy ul. Jana z Kolna 5 zaprasza na **III Festyn Charytatywny** poświęcony tradycjom różnych regionów kraju, który odbędzie się 4 grudnia w godz. 10.00 – 13.00. Podczas imprezy zbierane będą zabawki, odzież, słodycze i artykuły spożywcze oraz fundusze dla rodzin uczniów znajdujących się w wyjątkowo trudnej sytuacji materialnej. W programie wiele atrakcji.

W najbliższą niedzielę, 5 grudnia, o godz. 9.00 na Skwer Kosciuszki zjadą zmotoryzowani... Mikołaje, z workami słodyczy dla dzieci!!!

To członkowie klubu "BIKERS 3 Miasto", w czerwonych płaszczach i czapkach z białymi wąsami i brodami, podobnie jak w ubiegłym

roku, przygotowali niezwykłą niepodziankę dla malców z Trójmiasta!

Z Gdyni, kawalkada, prowadzona przez dżipa wiozącego flagę klubu, gdyńscy Mikołaje przejadą do Oliwy, na parking przy ZOO.

W dniach od 7 do 17 grudnia br. na parterze Urzędu Miasta odbędzie się **kiermasz świąteczny**, na którym będzie można kupić ozdoby świąteczne, kartki przygotowane przez uczniów Zespołu Szkół Specjalnych Nr 17 przy ul. Witomińskiej.

Akwarium Gdyńskie 5 grudnia br. w godzinach 10.00 - 16.00 zaprasza dzieci do lat 10., na **spotkanie z Mikołajem**. Dzieci – wstęp wolny, opiekunowie płacą bilet ulgowy.

Fundacja Pomocy „Otwarte Serca” zaprasza 11 grudnia br. w godz. 10.00 – 18.00 do swojej siedziby przy ul. Chylońskiej 90 A na **kiermasz przedświąteczny**. Dochód z kierzmaszu będzie przeznaczony na przygotowanie wigilii dla najuboższych.

Stowarzyszenie Teatralno-Edukacyjne „Wybrzeżak”, Scena Centrum Interwencji Artystycznej SKM Gdynia, w okazji zbliżających się

„Mikołajek”, zaprasza wszystkie dzieci wraz z rodzicami na spektakl **„Kopciuszek”**.

Przedstawienie odbędzie się 5 grudnia br. o godzinie 16.00, w CIA – SKM Gdynia. Cena biletu 10 PLN.

Stowarzyszenie „Razem” poszukuje wolontariuszy, kierowców z własnymi samochodami chętnych do wzięcia udziału w akcji charytatywnej „Być jak św. Mikołaj”. Pomoc polegała na zwiezieniu towarów zebranych podczas akcji ze sklepów w Gdańsku i Gdyni w dniach 4, 10, 11, 12, 18, 19 grudnia (weekendy), w godzinach 15.00 - 16.00 i 20.00 - 21.00. Zainteresowane osoby prosimy o kontakt z **Krzysztofem Przygodzkim** (0 503 931 104).

Jak co roku Stowarzyszenie organizuje zbiórki pluszaków. Będą one dołączone do świątecznych paczek dla dzieci z rodzin najuboższych. Niepotrzebne (stare lub nowe), czyste i niezniszczone zabawki prosimy o dostarczenie do Biura Porad Obywatelskich ul. Traugutta 2 lub Ośrodka Interwencji Kryzysowej ul. Leszczyńki 177 do 19.12.2004 r. W razie wątpliwości lub pytań prosimy o kontakt z **Magdą Truskowską** (0 503 652 657) lub **Anią Józwiak** (0 502 493 700).

Nowe drzewa na Piłsudskiego

W listopadzie br. przy al. Marsz. Piłsudskiego zasadzono 25 nowych drzew - grabów. Prace związane z przebudową drzewostanu przy al. Marsz. Piłsudskiego rozpoczęły się w drugiej połowie października. Usunięte zostały rosnące tam topole. W ich miejsce nasadzone są graby w formie kolumnowej. W pierwszym etapie prac - zostanie posadzonych 50 szt. grabów.

Nagroda dla Ewy Woźniak

Fundacja „ABC XXI-Program Zdrowia Emocjonalnego” informuje, że rozstrzygnięto konkurs na najlepiej przeprowadzony III Ogólnopolski Tydzień Czytania Dzieciom.

Super statuetkę, najwyższą nagrodę Fun-

drugi etap planowany jest po zakończeniu inwestycji Uniwersytetu Gdańskiego - będzie to nasadzenie kolejnych 18 drzew.

Grab pospolity forma kolumnowa (*Carpinus betulus* vr. *Fastigiata*) jest drzewem średniej wielkości o regularnej wąskostożkowej koronie. Dorasta do 10 metrów wysokości i 4 metrów szerokości. □

dacji za całoroczną pracę na rzecz kampanii "Cała Polska czyta dzieciom" oraz koordynowanie przebiegu III OTCD przyznano po raz trzeci z rządu **Ewie Woźniak** z Zespołu Szkół Nr 14 przy ul. Nagietkowej 73 w Gdyni. □

Wiadukt po remoncie

26 listopada br. w Redłowie przy ul. Stryjskiej oddano do użytku dwa wiadukty: jeden nad torami PKP - całkowicie przebudowany wraz z schodami na peron SKM i niezbędną infrastrukturą oraz drugi - nowy wiadukt drogowy. Obie są częścią infrastruktury tzw. Drogi Różowej.

Przebudowany wiadukt ma znacznie większą nośność (50 ton) i większą szerokość (z 14,4 do 15,1 m). Nowy wiadukt, także dla pojazdów o masie 50 ton - to obiekt dwuprzęsłowy o rozpiętości 2 x 14,10 m. Całkowita długość - 129,83 m, szerokość jezdni 9 m, ciągów pieszo-rowerowych 2,5 m. Docelowo umożliwi on przeprowadzenie pod ul. Stryjską jezdni Drogi Różowej. Wartość robót - 5.800 000 zł. Wykonawcą było Płockie Przedsiębiorstwo Robót Mostowych S.A.

Dotacje

23 listopada br. Zarządzeniem nr 7664/IV/2004/P Prezydenta Miasta Gdyni przyznane zostały dotacje podmiotom prowadzącym działalność pożytku publicznego na realizację zadań związanych z realizowanym przez Miasto Gdynię przedsięwzięciem edukacyjnym – Gdyńskim Uniwersytetem Trzeciego Wieku. Dotację w wysokości 10.080 zł przyznano Towarzystwu Przyjaciół Liceum Jezuitów w Gdyni (stowarzyszenie, ul. Tatrzańska 35, 81-313 Gdynia) na realizację zadania „Poznajemy zasady działania, obsługi i wykorzystania komputera (2005)”.

Również 23 listopada br. Zarządzeniem nr 7663/IV/2004/P Prezydenta Miasta Gdyni przyznano dotacje podmiotom prowadzącym działalność pożytku publicznego na realizację zadań mających na celu rehabilitację, aktywizację i niezależność na rzecz osób starszych w 2005 roku. Oto lista tych organizacji:

- **Lokalna Organizacja Turystyczna** (stowarzyszenie, Gdynia, ul. Świętojańska 135) na dofinansowanie zadania: „Gdynia Turystyczna dla osób starszych 2005” dotacja w wysokości 19.730 zł;

- **Polski Komitet Pomocy Społecznej** - Pomorski Zarząd Wojewódzki (stowarzyszenie, ul. Długi Targ 39/40, Gdańsk) na dofinansowanie zadania: „Wycieczki dla seniorów Gdyni” dotacja w wysokości 2.500 zł; „Rehabilitacja dla seniorów Gdyni” dotacja w wysokości 3.500 zł; „Prowadzenie Klubów Seniora” dotacja w wysokości 5.000 zł.

- **Polski Związek Emerytów, Rentistów Inwalidów** Zarząd Rejonowy w Gdyni (stowarzyszenie, ul. Świętojańska 5-7, Gdynia) na dofinansowanie zadania: „Zbiorowa gimnastyka usprawniająca dla seniorów” dotacja w wysokości 13.356 zł; „Poznajemy piękno naszego Regionu (6 jednodniowych wycieczek dla Seniorów)” dotacja w wysokości 7.802 zł.

- **Stowarzyszenie Niepełnosprawnych** ul. Chwarznieńska 136-138, Gdynia) na dofinansowanie zadania: „Organizowanie wycieczek dla seniorów” dotacja w wysokości 4.690 zł; „Spotkania integracyjne dla seniorów” - dotacja w wysokości 4.730 zł.

- **Towarzystwo Krzewienia Kultury Fizycznej „GDYNIANKA”** (stowarzyszenie kultury fizycznej, ul. Jana z Kolna 5, Gdynia) na dofinansowanie zadania: „Gimnastyka profilaktyczno-zdrowotna dla kobiet (grupa Senior)” - dotacja w wysokości 3.030 zł.

- **Związek Młodzieży Chrześcijańskiej Polska YMCA** - Ognisko w Gdyni (stowarzyszenie, ul. Żeromskiego 26, Gdynia) na dofinansowanie zadania: „Otwarte Zajęcia Rehabilitacyjno-rekreacyjne dla Gdyńskich Seniorów” - dotacja w wysokości 24.254 zł

Rada Gdyńskich Seniorów – zespół powołany przez Prezydenta Miasta Gdyni, przypomina o swoich cotygodniowych dyżurach. Gdyńscy seniorzy, w różnych istotnych dla siebie sprawach, mogą kontaktować się z Radą: poprzez adres e-mailowy: seniorzy@gdynia.pl lub telefonicznie (661 35 41) i osobiście w siedzibie Gdyńskiego Centrum Organizacji Pozarządowych (81-364 Gdynia, ul. 3 Maja 27-31) w

wtorki w godz. 10.00 – 11.00. Podstawowymi zadaniami postawionymi przed Radą są: wymiana wzajemnych doświadczeń, wypracowanie konkretnych działań na rzecz wspólnej realizacji programów związanych z aktywizacją osób starszych oraz opiniowanie przedsięwzięć Miasta, kierowanych do gdyńskich seniorów.

W czwartek, 9 grudnia o 11.00 w Klubie „UCHO” przy ul. św. Piotra 2 odbędzie się ilustrowany slajdami wykład **Jerzego Żmijewskiego** pt. „Zamek krzyżackie, zamek malborski”. „Ucho” zaprasza wszystkich obecnych, oraz przyszłych słuchaczy Gdyńskiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku. Wstęp bezpłatny.

W piątek 3 grudnia o godz. 11.00 w **YMCA** Gdynia przy ul. Żeromskiego 26 w ramach Gdyńskiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku odbędzie się wykład dr **Jaremięgo Sciepurki** pt. „Zdrowotne aspekty rekreacji ruchowej”. Wstęp wolny.

6 grudnia w godz. 18.30 - 20.00 w **GEMINI** przy ul. Waszyngtona 21 odbędzie się wykład **Małgorzaty Paszyłki-Glaz** o sztuce pt. **PIĘKNO KLASYCZNE, A PIĘKNO ROMANTYCZNE**. Wstęp wolny.

Klub Seniora przy Radzie Dzielnicy Śródmieście zaprasza na **całodniową wycieczkę autokarową 11 grudnia br.** W programie: Czemin (majątek Donimirskeich), Sztum (zamek krzyżacki), Stary Targ, Dzierzgoń (wzgórze zamkowe, zespół dawnego klasztoru Reformatorów, kaplica zamkowa św. Anny, rynek, młyn zamkowy), Waplewo (pałac Sierkowskich, kaplica). W pałacu Sierkowskich w Waplewie odbędzie się wspólna wieczerza wigilijna.

Zgłoszenia w siedzibie Klubu Seniora, w kawiarence parafialnej oo. Redemptorystów przy ul. Portowej 2, w poniedziałki, środy w godz. 11.00 – 14.00, w piątki w godz. 14.00 – 18.00. Koszt wycieczki 49 zł. od osoby. Telefon kontaktowy 664 73 77.

Klub Seniora przy parafii św. Stanisława Kostki przy ul. Tatrzańskiej 35 zaprasza na **warsztaty profilaktyki zdrowotnej**: 6 grudnia na temat profilaktyki chorób i 7 grudnia na temat ziołolecznictwa, wpływu ziół na organizm człowieka – Alveo. Warsztaty odbędą się w „Kawiarence pod Aniołem” o godz. 15.30.

Klub Seniora przy Radzie Dzielnicy Śródmieście oraz **Polski Związek Emerytów i Rentistów** zapraszają na prelekcję pt. „Jenięcki prezent”, którą wygłosi **Halina Młynczak** ze Stowarzyszenia „Rodzina Katyńska”. Spotkanie odbędzie się 8.12 br. o godz. 11.30 w kawiarence kościoła oo. Redemptorystów przy ul. Portowej 2.

Polskie Zrzeszenie Lokatorów zaprasza swoich członków na spotkanie 6 grudnia br. o godz. 18.30 do Centrum Organizacji Pozarządowych przy ul. 3 Maja 27/3.

Konkurs PFRON

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych ogłasza konkurs o dofinansowanie realizacji projektów w ramach: Sektorowego Programu Operacyjnego Rozwój Zasobów Ludzkich; Priorytetu 1 „Aktywna polityka rynku pracy oraz integracji zawodowej i społecznej”; Działania 1.4 „Integracja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych”; Schematu a) Wsparcie osób o znacznym i umiarkowanym stopniu niepełnosprawności na otwartym rynku pracy.

Wnioski można składać w terminie do 14 stycznia 2005 roku, do godz. 12.00.

Wnioski wraz ze wszystkimi wymaganymi załącznikami należy przesać listem poleconym lub pocztą kurierską do Wydziału Wdrażania Programów UE PFRON, al. Jana Pawła II 13, 00-828 Warszawa lub złożyć osobiście w Punkcie Informacyjnym PFRON, al. Jana Pawła II 11 (budynek BUMAR) w pokoju nr 1311, XIII piętro, od poniedziałku do piątku w godz. 9.00 do 16.00.

Wnioski powinny być przygotowane na podstawie „Wytycznych dla beneficjentów” i złożone na formularzu znajdującym się w Generatorze Wniosków (wersja 2.0.2.24.) na stronie www.pfron.org.pl lub www.efs.gov.pl. „Wytyczne dla beneficjentów” można pobrać ze strony www.pfron.org.pl, w Punkcie Informacyjnym PFRON w Warszawie i 16 oddziałach wojewódzkich PFRON. □

Krwiodawcy odznaczeni

W listopadzie obchodzone były w Polsce Dni Honorowego Krwiodawstwa. Z tej okazji Honorową Odznaką PCK odznaczono kilka osób z gdyńskiego Miejskiego Klubu Honorowych Dawców Krwi: **Andrzeja Gawskiego, Tadeusza Starosteckiego, Iwonę Kondracką**. Odznakę pamiątkową „Zasłużony dla Krwiodawstwa w Gdyni” otrzymali **Wiesław Szmyślak i Marcin Sikora**. Dwadzieścia osób otrzymało odznakę „Zasłużony Dawca Krwi”, m.in.: **Jarosław Bandera-Chmielarski, Zdzisław Jabłoński i Dariusz Pawlak**. Dziewięciu krwiodawców i działaczy wyróżniono dyplomami m.in.: **Henryka Tomaszewskiego** - Prezesa Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji, **Andrzeja Bloka i Zygmunta Jakusza**. □

Potrzebni wolontariusze

Gdyński Uniwersytet Trzeciego Wieku poszukuje nauczycieli-wolontariuszy do nauki języków obcych, m. in. hiszpańskiego, włoskiego, niemieckiego. Wolontariuszom gwarantuje zwrot kosztów przejazdu do GUTW. Chętni proszeni są o kontakt z miejskim koordynatorem GUTW - Marią Tomaszewską, tel. GCOP: 661 55 38, e-mail: gutw@poczta.gdynia.pl. Informacje również na stronie www.gutw.webpark.pl. □

Pomoga po wypadku

Pomorskie Stowarzyszenie Pomocy Poszkodowanym w Wypadkach Drogowych i Innych Zdarzeniach „Inter Alia” przy ul. Starowiejskiej 47, tel. 620 55 99, 620 48 79, biuro@inter-alia.pl, www.inter-alia.pl, pomaga uzyskać odszkodowanie, skontrolować firmę ubezpieczeniową i prowadzić z nią negocjacje, organizuje także pomoc prawną. □

Szkolenia w Pomorskim Miasteczku Zawodów

Pomorskie Miasteczko Zawodów przy ul. Olimpijskiej 2, tel. 622 20 52, 622 95 43, 620 60 17 (www.fungo.com.pl) zaprasza w grudniu na następujące bezpłatne szkolenia:

Jak założyć własną działalność gospodarczą – 6 grudnia w godz. 8.15 – 12.15,
Tworzenie biznesplanu – 8 grudnia w godz. 11.45 – 16.00,
Formy finansowania działalności małych i średnich przedsiębiorstw – 13 grudnia w g. 9.00- 13.00

- Warsztaty na temat marketingu w firmie – 7 grudnia w godz. 11.45 – 16.00,
- Badanie predyspozycji zawodowych – od pon. do pt., po wcześniejszym umówieniu się,
- Doradztwo zawodowe (redagowanie CV, listów motywacyjnych, pomoc w przygotowaniu się do rozmowy kwalifikacyjnej – od poniedziałku do piątku po wcześniejszym umówieniu się,
- Wprowadzanie do bazy INFOKONTAKT i promocja firmy w miesięczniku przedsiębiorców

Info Courier – od poniedziałku do piątku,
- Doradztwo indywidualne – punkt konsultacyjny - od poniedziałku do piątku w godz. 8.00 – 16.00,
- Podstawy korzystania z internetu – 8 grudnia w godz. 8.15 – 12.15, 17 grudnia: 8.00 – 13.00,
- Podstawy korzystania z edytora tekstu WORD: 6 – 7 grudnia i 15 - 16 grudnia: 9.00 – 13.00,
- Podstawy korzystania z poczty elektronicznej - 7 grudnia w godz. 13.00 – 15.30 i 14 grudnia w godz. 12.30 – 15.00. □

Ogłoszenie

Prezydenta Miasta Gdyni

o wyłożeniu do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego

części dzielnicy Mały Kack w Gdyni – Polana Bernadowo wraz z drogą dojazdową i ciągiem infrastruktury technicznej

Na podstawie art. 17 pkt 10 ustawy z 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717) oraz uchwały nr XIII/267/03 Rady Miasta Gdyni z 26 listopada 2003 r. Prezydent Miasta Gdyni zawiadamia o wyłożeniu do publicznego wglądu:

projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części dzielnicy Mały Kack w Gdyni – Polana Bernadowo wraz z drogą dojazdową i ciągiem infrastruktury technicznej obejmującego obszar, który stanowią:

- otoczona lasem polana Bernadowo,
- przejście przez las ciągu infrastruktury technicznej, łączącego z ulicą Wielkopolską – część działki nr 11, KM 12 OS,
- droga w kierunku południowym, łącząca z ulicą Sopotką – część działki nr 19, KM 12 OS,

wraz z prognozą oddziaływania na środowisko, w dniach od 30.11.2004 r. do 28.12.2004 r., w godz. 10.00 – 14.00, w Urzędzie Miasta Gdyni, al. Marsz. Piłsudskiego 52/54, pokój nr 423.

Dyskusja publiczna nad przyjętymi w projekcie planu rozwiązaniami odbędzie się 7.12.2004 r., o godz. 15.00, w Urzędzie Miasta Gdyni, al. Marsz. Piłsudskiego 52/54, sala 105.

Zgodnie z art. 18 ust. 1 ustawy, uwagi do projektu planu miejscowego może wnieść każdy, kto kwestionuje ustalenia przyjęte w wyłożonym do publicznego wglądu projekcie planu. Uwagi należy składać do Prezydenta Miasta Gdyni na piśmie, wraz z podaniem imienia, nazwiska (lub nazwy jednostki organizacyjnej) i adresu składającego uwagę oraz z oznaczeniem nieruchomości, której uwaga dotyczy – w nieprzekraczalnym terminie do 11.01.2005 r.

Prezydent Miasta Gdyni
dr Wojciech Szczurek

UWAGA, ORGANIZACJE POZARZĄDOWE I OSOBY PRAWNE, JEDNOSTKI ORGANIZACYJNE

(działające na podstawie przepisów o stosunku Państwa do Kościoła Katolickiego w Rzeczypospolitej Polskiej, stosunku Państwa do innych kościołów i związków wyznaniowych oraz o gwarancji wolności sumienia i wyznania)

Prezydent Miasta Gdyni

ogłasza konkurs na realizację zadania polegającego na: utworzeniu i prowadzeniu schroniska dla osób bezdomnych uzależnionych od alkoholu w okresie od 01.01. 2005 r. do 30.04. 2007 r.

Podmiot zlecający zadanie zapewni przekazanie środków finansowych w formie dotacji w kwocie:

- 1) do 200.000 zł w 2005 r. na utworzenie i prowadzenie schroniska
- a) podmiot realizujący zadanie zobowiązany jest do:
 - utworzenia schroniska do końca stycznia 2005 r., tj. remont oraz wyposażenie schroniska
 - rozpoczęcia działalności schroniska od 1 lutego 2005 r.
- 2) do 185.000 zł w roku 2006 na prowadzenie schroniska
- 3) do 62.000 zł do kwietnia 2007 roku na prowadzenie schroniska
- 4) środki finansowe na prowadzenie schroniska uzależnione będą od ilości osób skierowanych przez MOPS wg następującego przelicznika: dzienny koszt utrzymania jednej osoby z roku 2005 X ilość osób X ilość dni pobytu jednej osoby.

Dotacja na realizację w/w zadania przyznana będzie w drodze konkursu ofert składanych przez organizacje pozarządowe i osoby prawne, jednostki organizacyjne (działające na podstawie przepisów o stosunku Państwa do Kościoła Katolickiego w Rzeczypospolitej Polskiej, stosunku Państwa do innych kościołów i związków wyznaniowych oraz o gwarancji wolności sumienia i wyznania).

Organ ogłaszający konkurs:

1. dokona oceny złożonych ofert uwzględniając zadeklarowaną przez podmioty uprawnione jakość działania i kwalifikacje osób, przy udziale których mają realizować zadanie
2. dokona oceny przedstawionych kalkulacji kosztów realizacji zadania,
3. uwzględni zadeklarowany przez podmioty udział własnych środków finansowych albo pozyskanych z innych źródeł na realizację zadania,
4. dokona oceny zgłoszonych możliwości realizacji zadania przez podmioty uprawnione,
5. uwzględni innowacyjność proponowanych rozwiązań
6. dokona oceny lokalizacji schroniska mając na uwadze jej położenie i dostępność

Podmiot zlecający zadanie dokona wyboru oferty w terminie do 30 dni od upływu terminu składania ofert.

Warunki przyznawania dotacji oraz warunki realizacji zadania reguluje specyfikacja warunków konkursu, którą wraz z formularzami aplikacyjnymi należy odebrać w siedzibie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gdyni przy ul. Armii Krajowej 44, V piętro pok. 501, w godz. 8.00 – 15.00 od poniedziałku do piątku.

Podmiot stający do konkursu zobowiązany jest do złożenia w terminie do 17.12.2004 r. prawidłowo wypełnionego wniosku aplikacyjnego wraz z załącznikami:

- aktualny statut organizacji,
- aktualny wypis z rejestru sądowego lub innego rejestru (ważny 3 mies.),
- sprawozdanie merytoryczne i finansowe z działalności podmiotu za ubiegły rok (w przypadku dotychczasowej krótszej działalności za okres tej działalności),
- krótki opis najważniejszych osiągnięć,
- dwie rekomendacje

w siedzibie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gdyni przy ul. Armii Krajowej 44, V piętro, pok. 501. do godz.12.00.

UWAGA, ORGANIZACJE POZARZĄDOWE I OSOBY PRAWNE, JEDNOSTKI ORGANIZACYJNE

(działające na podstawie przepisów o stosunku Państwa do Kościoła Katolickiego w Rzeczypospolitej Polskiej, stosunku Państwa do innych kościołów i związków wyznaniowych oraz o gwarancji wolności sumienia i wyznania)

Prezydent Miasta Gdyni

ogłasza konkurs na realizację zadania:

świadczenie usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla mieszkańców Gdyni w okresie od 01.01. 2005 r. do 31.12. 2006 r.

Podmiot zlecający zadanie zapewni przekazanie środków finansowych w formie dotacji w kwocie:

- a) 1.520.000 zł do końca 2005 r.
- b) w 2006 r. środki finansowe na realizację ww. zadania uzależnione będą od wysokości dotacji, jednak nie będą mniejsze niż w 2005 r.

Dotacja na realizację ww. zadania przyznana będzie w drodze konkursu ofert składanych przez organizacje pozarządowe i osoby prawne, jednostki organizacyjne (działające na podstawie przepisów o stosunku Państwa do Kościoła Katolickiego w Rzeczypospolitej Polskiej, stosunku Państwa do innych kościołów i związków wyznaniowych oraz o gwarancji wolności sumienia i wyznania).

Organ ogłaszający konkurs: dokona oceny złożonych ofert uwzględniając zadeklarowaną przez podmioty uprawnione jakość działania i kwalifikacje osób, przy udziale których mają realizować zadanie, dokona oceny przedstawionych kalkulacji kosztów realizacji zadania, uwzględni zadeklarowany przez podmioty udział własnych środków finansowych albo pozyskanych z innych źródeł na realizację zadania, dokona oceny zgłoszonych możliwości realizacji zadania przez podmioty uprawnione, uwzględni doświadczenie podmiotu w realizacji podobnych zadań.

Podmiot zlecający zadanie dokona wyboru oferty w terminie do 30 dni od upływu terminu składania ofert. Warunki przyznawania dotacji oraz warunki realizacji zadania reguluje specyfikacja warunków konkursu, którą wraz z formularzami aplikacyjnymi należy odebrać w siedzibie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gdyni przy ul. Armii Krajowej 44, V piętro pok. 501, w godz. 8.00– 15.00 od poniedziałku do piątku.

Podmiot stający do konkursu zobowiązany jest do złożenia w terminie do 9.12.2004 r. do godz.12.00 prawidłowo wypełnionego wniosku aplikacyjnego wraz z załącznikami:

- aktualny statut organizacji
- aktualny wypis z rejestru sądowego (ważny 3 miesiące)
- sprawozdanie finansowe za ostatni rok działalności (w wypadku krótszej działalności – za miniony okres)
- sprawozdanie merytoryczne za ostatni rok działalności (w wypadku krótszej działalności – za miniony okres)
- krótki opis najważniejszych osiągnięć podmiotu
- co najmniej dwie rekomendacje

w siedzibie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gdyni przy ul. Armii Krajowej 44, V piętro, pok. 501.

Prezydent Miasta Gdyni

informuje

wywieszeniu w budynku Urzędu Miasta Gdyni na tablicy ogłoszeń znajdującej się na I piętrze przy pokoju 428 **wykaz**u nieruchomości przeznaczonych do wydzierżawienia położonej w Gdyni przy:

ul. Demptowskiej, obejmującej część działki gruntu nr 521/15 o pow. 100 m² oznaczonej na KM 20, przeznaczonej do wydzierżawienia na ogród przydomowy, na okres 3 lat;

Wykazy wywieszono na okres 21 dni: od 29.11.2004 r. do 20.12.2004 r.

Prezydent Miasta Gdyni

informuje

wywieszeniu w budynku Urzędu Miasta Gdyni na tablicy ogłoszeń znajdującej się na I piętrze przy pok. 340 wykazów nieruchomości przeznaczonych do wydzierżawienia:

Wykaz nr 364/04/IV/M stanowiący załącznik do zarządzenia nr 7530/04/IV/M Prezydenta Miasta Gdyni z dnia 16.11.2004 r., nieruchomości położonej przy ul. **Inżynierskiej**, obejmującej część działek nr 127/30 oznaczonej na karcie mapy KM 87, o pow. 500 m², przeznaczonej do wydzierżawienia na czas oznaczony - 3 lata.

Wykaz nr 365/04/IV/M stanowiący załącznik do zarządzenia nr 7531/04/IV/M Prezydenta Miasta Gdyni z 16.11.2004 r., nieruchomości położonej przy ul. **Inżynierskiej**, obejmującej część działki nr 127/30 oznaczonej na karcie mapy KM 87, o pow. 1.000 m², przeznaczonej do wydzierżawienia na czas oznaczony - 3 lata.

Wykaz nr 367/04/IV/M stanowiący załącznik do zarządzenia nr 7533/04/IV/M Prezydenta Miasta Gdyni z 16.11.2004 r., nieruchomości położonej przy ul. **Bernadowskiej**, obejmującej część działki nr 6/1 oznaczonej na karcie mapy KM 90, o pow. 6.825 m², przeznaczonej do wydzierżawienia na czas oznaczony - 3 lata.

Wykazy wywieszono na okres 21 dni: od 29.11.2004 r. do 20.12.2004 r.

Dyrektor Zespołu Szkół nr 12

Gdynia ul. Sucharskiego 10, tel. 625 48 25

Ogłasza przetarg nieograniczony o wartości poniżej 60 000 EURO na dostawę bonów towarowych dla pracowników szkoły

Termin realizacji zamówienia: 17.12.2004 r. Dokumenty przetargowe można odebrać w sekretariacie szkoły w godz. 9.00-15.00, lub w formie elektronicznej: gim17gdynia@wp.pl

Oferty należy składać w zamkniętej kopercie do 10.12.2004 r. do godz. 8.30.

Otwarcie ofert nastąpi dnia 10.12.2004 r. o godz. 9.00.

Zamawiający nie dopuszcza składanie ofert ząstkowych.

W przetargu mogą wziąć udział oferenci nie spełniający warunków art.22 ust.1, spełniający warunki zawarte w art.22 ust.1 prawa zamówień publicznych oraz wymogi określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Kryteria wyboru oferty i ich znaczenie: cena - 50 %, liczba bonów na terenie Gdyni, których można realizować bonów towarowych - 40%, termin ważności bonów -10%.

Uprawniony do kontaktów z oferentami jest kierownik adm. gospodarczy tel. 625 48 25

Samorządowa Szkoła Podstawowa nr 17 w Gdyni

zatrudni od 1 stycznia 2005r. na cały etat nauczyciela języka angielskiego.

Informacje tel. 660 60 71

Dom Pomocy Społecznej

Gdynia, ul. Legionów 121, tel. 622 06 24

ogłasza przetarg nieograniczony na dostawę pieczywa transportem dostawcy do Domu Pomocy Społecznej w Gdyni przy ul. Legionów 121.

Termin realizacji: 01.01.2005r. - 31.12.2005r.

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można odebrać w siedzibie Zamawiającego w pokoju administracji w godz. 8.00 - 15.00.

Ofertę zamkniętą w kopercie z napisem „ Przetarg nieograniczony na dostawę pieczywa transportem dostawcy do Domu Pomocy Społecznej” należy składać w pokoju administracji w siedzibie Zamawiającego.

Termin składania ofert upływa dnia 17.12.2004r. o godz. 9.00.

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w dniu 17.12.2004r. o godz. 10.00.

Do kontaktów z oferentami upoważniona jest Aleksandra Więcek tel. 622 06 24.

Nie przewiduje się składania ofert wariantowych i częściowych.

W postępowaniu mogą wziąć udział Oferenci, którzy spełniają warunki zawarte w art. 22 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych i nie podlegają wykluczeniu z art.24 ust.1-2 tejeż ustawy, spełniają wymogi określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Termin związania ofertą - 30 dni.

Prezydent Miasta Gdyni

Gdynia , al. Marsz. Piłsudskiego 52/54, tel. 668 86 69, fax 668 86 62

ogłasza przetarg nieograniczony o wartości nie przekraczającej wartości 60 000 euro na: zakup licencji oprogramowania firmy Microsoft

Szczegółowy zakres usługi określa SIWS.

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można odebrać w siedzibie Zamawiającego w pokoju nr 218 II piętro przy al. Marsz. Piłsudskiego 52/54 w Gdyni w godz. 8.00-16.00.

Pracownikiem upoważnionym do kontaktów z Wykonawcami i udzielania wyjaśnień jest **Jerzy Przeworski** – naczelnik Wydziału Informatyki tel. 668-83-71

Oferty należy składać w Kancelarii Ogólnej Urzędu Miasta Gdyni pok. 8, al. Marsz. Piłsudskiego 52/54 w Gdyni.

Termin składania ofert upływa dnia 17 grudnia 2004r. o godz. 14.00.

Otwarcie ofert nastąpi dnia 17 grudnia 2004r. o godz. 15.00 w siedzibie Zamawiającego pok. 218 (II piętro).

Wymagany termin realizacji: do końca 2004 roku.

Termin związania ofertą: cena oferty - 100%

Kryteria oceny ofert: wynoszą 30 dni

Nie przewiduje się składania ofert wariantowych.

W postępowaniu mogą wziąć udział oferenci, którzy: spełniają wymogi określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, spełniają wymogi określone w art. 22 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.

Zarząd Komunikacji Miejskiej

Gdynia, ul. Zakręt do Oksywi 10

ogłasza przetarg nieograniczony na sukcesywne dostawy materiałów piśmiennych, artykułów biurowych i galanterii biurowej do Zarządu Komunikacji Miejskiej w Gdyni

Termin realizacji – 12 (słownie: dwanaście) miesięcy od daty podpisania umowy.

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych. Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych w dziesięciu grupach.

Szczegółowy opis warunków udziału w postępowaniu wraz z opisem sposobu dokonywania oceny spełniania warunków przez zamawiającego zawiera Specyfikacja istotnych warunków zamówienia.

Kryteria oceny ofert i ich znaczenie: cena – 100 %.

Specyfikację istotnych warunków zamówienia (cena: 25 zł plus podatek VAT) można odebrać osobiście w siedzibie zamawiającego (pok. nr 8) lub pocztą.

Uprawniony do kontaktów z oferentami: p. Jacek Łopiński (0-58) 623 33 12 (dni robocze - w godzinach: 10.00 - 13.00), pok. nr 4.

Termin i miejsce składania ofert: 14 grudnia 2004 roku godz. 10.00, siedziba zamawiającego, pok. nr 8.

Termin i miejsce otwarcia ofert: 14 grudnia 2004 roku godz. 11.00, siedziba zamawiającego, pok. nr 10

Gimnazjum Nr 11

Gdynia ul. Słowackiego 53, tel. 621 72 24

zatrudni od 1 stycznia 2005 r. głównego księgowego.

Kandydat powinien spełniać wymagania kwalifikacyjne zgodnie z obowiązującymi przepisami Ustawy o finansach publicznych.

Aplikacje (CV, list motywacyjny) prosimy kierować na adres: Gimnazjum Nr 11, ul. Słowackiego 53, 81-392 Gdynia lub składać osobiście w sekretariacie szkoły do 17 grudnia 2004 r.

Do dokumentów prosimy dołączyć podpisaną klauzulę:

„Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w celach rekrutacji (zgodnie z Ustawą o ochronie danych osobowych z dn. 29.06.97 r. Dz. U. 133, poz. 883).

Wycieczki

Oddział Morski PTTK w Gdyni zaprasza 12.12.2004r. na autokarową wycieczkę na trasie: Gdynia, Sztum, Czernin, Stary Targ, Dzierżgoń, Waplewo, Gdynia. Wycieczka połączona jest z **Wigilią w Pałacu Sierakowskich**. Zgłoszenia w siedzibie Oddziału przy ul. 3 Maja 27 lub telefonicznie pod numerami: 621 77 51 lub 621 75 24.

MKT „Watra” przy O/M PTTK zaprasza na wycieczkę **święteczno-noworoczną w Tatry Wysokie** w terminie 26.12.2004 - 3.01.2005 r. połączoną z Sylwestrem na trasie Kraków - Rabka - Zakopane. Zgłoszenia do 10 grudnia 2004 r. w siedzibie Oddziału przy ul. 3 Maja 27 lub pod numerami telefonów 621 77 51 lub 621 75 24.

Klub podróżnika przy O/M PTTK w Gdyni zaprasza 8 grudnia 2004 r. (środa) o godzinie 18.00

do siedziby Organizacji Pozarządowych przy ul. 3 Maja 27 na prelekcję z przeżroczami **Jacka Zaranaka** pt. „**Samotnie przez Ziemię Ognistą i Patagonię**”. Na spotkaniu przedstawione zostaną propozycje działalności Klubu w 2005 r.

Klub Turystów Rowerowych przy Oddziale Morskim PTTK zaprasza wszystkich sympatyków wycieczek rowerowych na spotkania w środy o godz. 19.00 do siedziby Oddziału przy ul. 3 Maja 27.

Zarząd Koła Przewodników przy Oddziale Morskim PTTK informuje, że 7 grudnia br. o godz. 18.00 w Gdynim Centrum Organizacji Pozarządowych, odbędzie się szkolenie na temat: „**Oprowadzanie osób niepełnosprawnych**”.

Problemy osób niepełnosprawnych przybliży Alicja Gontarz. □

Informacja dla użytkowników wieczystych

Urząd Miasta Gdyni informuje, iż zgodnie z ustawą z dnia 11 marca 2004 roku o podatku od towarów i usług (Dz.U.Nr 54 poz. 535) oraz rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 27 kwietnia 2004 roku w sprawie wykonania niektórych przepisów ustawy o podatku od towarów i usług (Dz. U. Nr 97 poz. 970 ze zm.) od

dnia 1 stycznia 2005 roku opłata roczna z tytułu użytkowania wieczystego gruntu podlega opodatkowaniu w wysokości 22% podatkiem od towarów i usług – VAT. W związku z tym do 31 marca 2005 roku należy uiścić opłatę roczną z tytułu użytkowania wieczystego w kwocie podstawowej + 22% VAT. □

Jubileusz Zespołu „Gdynia”

Zespół Pieśni i Tańca „Gdynia” obchodzi w tym roku Jubileusz 50-lecia istnienia. Wszystko rozpoczęło się w 1951 z inicjatywy **Bronisława Zacha**, który założył kwintet męski, ten z kolei w rok później przekształcił się w chór mieszany i rozpoczął koncerty. W trzy lata później zespół liczył już 120 osób i był laureatem wielu nagród. Dokonał także pierwszych nagrań radiowych. W 1955 roku do zespołu dołączyła grupa taneczna i tak powstał Zespół Pieśni i Tańca „Arka”. W roku 1989 działalność zespołu została zawieszona na dwa lata. Do tego czasu odbył on tournée po NRD, Wielkiej Brytanii, Francji, Danii, Finlandii, Republice Czechosłowackiej, Jugosławii.

Wystąpił również w Syrii w roku 1980 dla polskich żołnierzy ONZ.

W roku 1991 **Stanisławowi Temskiemu** udało się reaktywować zespół. Uświetnia on swoją obecnością najważniejsze uroczystości naszego miasta.

W swojej 50-letniej historii Zespół dał łącznie dwa tysiące koncertów z tego 130 za granicą, dokonał 44 nagrań radiowych i 23 telewizyjnych, wziął udział w 4 filmach oraz zrealizował kilka programów w formie widowisk.

To wspaniały i godny podziwu dorobek, jak również piękna i bogata karta historii Gdyni. □

Dyżury radnych

Rada Dzielnicy Leszczynki informuje, że adni dzielnicy pełnią dyżury w siedzibie Rady przy ul. Morskiej 186 w budynku IV Liceum Ogólnokształcącego, w każdy czwartek mie-

siąca.

Oto harmonogram najbliższych dyżurów: 9.12. - **Bogusław Badziąg**, 16.12. - **Andrzej Kaźmierczak**, 23.12. - **Teodozja Janki**. □

Akwarium ze zniżką

Gdynskie Akwarium informuje, że w każdą pierwszą i trzecią środę miesiąca (1 i 15 grudnia) wstęp wolny do Akwarium mają: emeryci, renciści i zorganizowane grupy dzieci z Domów Dziecka.

Oferta specjalna: grupy dzieci i młodzieży uczestniczące w zajęciach edukacyjnych (www.akwarium.gdynia.pl) do 30 kwietnia otrzymują rabat w wysokości 20 proc. □

Podziękowania

Rada Dzielnicy Babie Doły dziękuje wszystkim za zaangażowanie, pomoc i ogromną życzliwość podczas organizacji festynu „Zakończenie lata”, który odbył się przy parafii Matki Boskiej Licheńskiej, w Gdyni - Babich Dołach w dniu 4 września bieżącego roku.

Zarząd Centrum Zdrowia Psychicznego sp. z o.o. w Gdyni, ul. Traugutta 9 pragnie serdecznie podziękować **Andrzejowi Szymaniakowi** z Przedsiębiorstwa Instalacyjno-Budowlanego CENTRALGAZ w Gdyni za bezwzględne i sprawne usunięcie skutków uszkodzenia instalacji wod-

nej w Przychodni.”

Dyrektor i wychowawcy klasy I A Samorządowej Szkoły Podstawowej Nr 34 w Gdyni składają serdeczne podziękowania rodzicom uczniów klasy I A za: kupno firan i karnisza – **Jolancie Witen**, kupno farby do wymalowania sali – **Irenie Zabolskiej**, wymalowanie sali lekcyjnej – **Mirosławowi Karasiowi**, **Józefowi Kramczyńskiemu**, **Piotrowi Orkiszowi**, **Tomaszowi Królikowskiemu**, **Dariuszowi Młyńskiemu**, **Jarosławowi Staniszewskiemu** i **Krzysztofowi Zelmie**. □

Leonardo dla nauczycieli

Pomorska Wyższa Szkoła Humanistyczna na przy ul. Opata Hackiego 8-10 w Gdyni zaprasza nauczycieli gdyńskich przedszkoli do udziału w programie **UE – Leonardo Da Vinci**. Program jest skierowany do wychowawców grup integracyjnych dzieci w wieku przedszkolnym ze szczególnymi potrzebami edukacyjnymi.

Dokładnych informacji udziela koordynator programu, **Anna Uniszewska**, dyrektor Instytutu Filologicznego PWSH, tel. 623 09 22. Informacje można również znaleźć na stronie internetowej www.pwsh.edu.pl.

Zapisy do...

„Szkoła Otwarta” w Zespole Szkół Nr 1 przy ul. Nagietkowej 73 zaprasza dzieci w wieku 7 - 10 lat na cykl zajęć ruchowych „**Sportowa sobota**”. Zajęcia mają na celu rozwijanie sprawności ruchowej dzieci przez odpowiednio dobrany zestaw ćwiczeń, zabaw i gier sportowych. Wstęp wolny.

Trwają również zapisy na **ćwiczenia usprawniające dla pań**. Zajęcia odbywają się w wtorki i piątki w godz. 18.30 - 19.30. Szczegółowe informacje udziela koordynator programu „Szkoła Otwarta” **Ewa Woźniak**, tel. 0606 572 048, szkolaotwarta@poczta.onet.pl.

„Szkoła Otwarta” w Zespole Szkół Nr 1 na Chwarznie przy ul. Jowisza 60 zaprasza na zajęcia plastyczne dla dzieci i młodzieży (zapisy: tel. 501312759 – **Katarzyna Piekacz**), zajęcia sztuki dla dorosłych (zapisy u **Małgorzaty Owsianowskiej-Prokofjew**, tel. 553 22 06) oraz zajęcia modelarskie (poniedziałki i czwartki w godz. 17.00 - 19.00, informacje i zapisy u **Krzysztofa Króla**, tel. 629 33 04, 501 148 797).

Przedszkole otwarte

Stowarzyszenie Wspomaganie Rozwoju Dzieci w Wiekach Przeszkolnym informuje, że uległ zmianie termin spotkania dzieci w Przedszkolu Nr 7 przy ul. Władysława IV 56. Przedszkole zaprasza dzieci 4 grudnia bieżącego w godz. 9.00 – 14.00 m.in. na przedstawienie pt. „**Urodziny Kubusia Puchatka**” w wykonaniu wolontariuszy I Akademickiego Liceum Ogólnokształcącego. □

Zbadaj słuch

Akcja bezpłatnego badania słuchu przeprowadzona w Przychodni Śródmieście przy ulicy Armii Krajowej 44, w związku z dużym zainteresowaniem pacjentów, **zostaje przedłużona** do świąt Bożego Narodzenia. Szczegółowe informacje i rejestracja pod numerami telefonów 782 03 11, 782 03 12, 782 03 13, wew. 330. □

Pomóżmy Zuzi!

Rodzice 16-letniej **Zuzi Rosińskiej** z Gdyni chorej na stwardnienie rozsiane zwracają się gorącą prośbą o pomoc finansową, która pozwoliłaby kontynuować leczenie dziewczynki u której choroba ujawniła się 3 miesiące temu. Szansą dla niej jest 24-miesięczna kuracja interferonem beta. Miesięczny koszt leczenia wynosi 4,5 tys. zł. a Narodowy Fundusz Zdrowia po trzech miesiącach bardzo skutecznej kuracji wspomnianym lekiem wycofał się z refundacji.

Pieniądże można wpłacać na konto PKO S.A 5 Oddział w Warszawie Subkonto Nr 271240 1066 1111 001 000 152207. („Leki i rehabilitacja Zuzanny Rosińskiej”).

Koncerty

Urząd Miasta Gdyni, Pomorskie Stowarzyszenie MUSICA SACRA i parafia św. Andrzeja Boboli zapraszają 5 grudnia o godz. 19.00 na kolejny **wieczór z muzyką organową** w kościele św. Andrzeja Boboli w Gdyni Obłuzu. W programie dzieła F. Szta, E. Elgara w interpretacji gdańskiego organisty - **Mariusza Fiołoczuka**. Wstęp wolny.

12 grudnia br. o godz. 16.00 w **Teatrze Miejskim im. W. Gombrowicza w Gdyni**, ul. Bema 6 odbędzie się kolejny koncert z cyklu „**Niedziela Melomana**”. W programie muzyka Wolfganga Amadeusa Mozarta: *Koncert skrzypcowy A-dur KV 19* – solista: **Karol Strzelecki**, *Koncert Es-dur w róg KV 417* – solista: **Michał Szczerba**, *Koncert fortepianowy G-dur KV 453* – solistka: **Paulina Łazarz** z towarzyszeniem Orkiestry Kameralnej Akademii Muzycznej im. S. Moniuszki w Gdańsku. Dyrygent – **Wiesław Kwaśny**. Bilety w cenie 15,- 7,- zł (ulgowe) do nabycia w kasie teatru.

Prelekcje i spotkania

Zarząd Koła Miłośników Lwowa i Kreków Południowo-Wschodnich informuje swoich członków, że od 15 grudnia br. zebrania będą się odbywały w siedzibie Towarzystwa Miłośników Gdyni przy ul. Władysława IV 51 w trzecio środę miesiąca o godz. 16.00.

7 grudnia o godz. 16.30 w Towarzystwie Miłośników Gdyni przy ul. Władysława IV 51 odbędzie się spotkanie z Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków **Marcinem Kwapińskim** o **temat ochrony gdańskich zabytków**.

15 grudnia br. o godz. 11.00 w Klubie Marynarki Wojennej „Riwiera” odbędzie się tradycyjne **spotkanie oplatkowe gdańskich Sybiaków**. Zarząd prosi członków o zgłaszanie udziału w tym spotkaniu 13 grudnia.

Klub „Zawsze Zdrowa i Aktywna” zaprasza 6 grudnia o godz. 18.00 do Hotelu Nadnorskiego przy ul. Ejsmonda 2 na **spotkanie psychologiem**.

Ogólnopolskie Stowarzyszenie Bractw Optymalnych, Oddział Gdynia zaprasza 6 grudnia br. o godz. 17.00 na prelekcję pt. „**Terapia**

Wystawy

Muzeum Miasta Gdyni zaprasza 7 grudnia o godzinie 17.00 do Domku Abrahama przy ul. Stawowej 30 na otwarcie wystawy **Jana Marina Szancera** pt. „Pocztówki z kolekcji **Bogdana Koleszyńskiego**”.

5 grudnia br. w galerii TYGIEL odbędzie się wernisaż malarstwa **Agaty Wituckiej** „Portrety przytulanki” oraz pokaz karnawałowej mody dla dzieci. Organizatorem jest Stowarzyszenie Promocji Artystów Wybrzeża ERA-ART.

Koło Plastyków im. Prof. Władysława Szczepińskiego przy Towarzystwie Miłośników Gdyni zaprasza na wystawę prac plastycznych swoich członków pt. „**Nastroje...**”. Swoje prace wystawią: **Ryszarda Bąkowska, Krystyna Bielecka, Elżbieta Bieńko-Kornacka, Barbara Chudzikiewicz, Agnieszka Grot, Gabriela Grygo, Irena Isbrandt, Stanisław Karwałki, Józef Kawecki, Zdzisław Karbowski, Jolanta Krause, Jadwiga Lewańczyk, Barbara Letkiewicz, Barbara Międlar, Katarzyna Markowska - al, Zofia Orczyńska, Emilia Pytko, Katarzyna Pachowska-Galubińska, Włodzimirz Radziszewski, Zdzisław Sękwiewicz, Dorota Waberska, Halina Wasiel-**

Contrast Café przy Bulwarze zaprasza na **koncerty**: 5 grudnia o godz. 20.00. „**MIKOŁAJ-KOWE SZANTOWANIE**”, 7 grudnia o godz. 20.00. „**Johny Roger**” - szanty. Wstęp wolny.

„**PIANO CLUB**” przy ul. Abrahama 8 zaprasza na **codzienne koncerty** od godz. 20.00, wstęp wolny!

Klub Muzyczny „**Ucho**” przy ul. św. Piotra 2 zaprasza: 3 grudnia o godz. 20.00 na **DKF ŻYRAFA - ROBOTOBIBOK - LIFE SOUNDTRACK DO FILMU** oraz **KONCERT after party DJ LENAR**; 4 grudnia o godz. 21.00 – **INDIE NIGHT PARTY – OD CURE DO BLUR**, prezentuje Adam Czajkowski, wstęp 5 zł panowie, panie wolny; 5 grudnia o godz. 19.00 – **VOO VOO**, bilety 22 zł (przedsprzedaż), 30 zł (w dniu koncertu).

W roku 2005 VOO VOO skończy 20 lat! □

światłem spolaryzowanym”, która odbędzie się w klubie osiedlowym „Remus” przy ul. Chylońskiej 191.

Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów w Gdyni zawiadamia swoich interesantów, że 8 grudnia 2004 roku biura Związku ze względów organizacyjnych będą nieczynne.

Gdyński Klub Górski „**Górale**” zaprasza swoich członków, 12 grudnia br. o godz. 10.00 do lokalu przy ulicy Karpackiej 1 na zebranie sprawozdawczo-wyborcze. Po spotkaniu tradycyjna **wycieczka piesza**.

Klub Miłośników Komunikacji Miejskiej „**VETRA**” w Gdyni zaprasza wszystkich zainteresowanych zagadnieniami transportu publicznego, na zebranie Klubu 11 grudnia b.r. o godz. 16.00 w Biurze Obsługi Klienta ZKM Gdynia przy ul. Kilińskiej 16 (róg Władysława IV).

Klub Inteligencji Katolickiej zaprasza na prelekcję **Haliny Młynczak** na temat: „Historia Krzyża Virtuti Militari. Spotkanie odbędzie się w sali im. Ks. Hilarego Jastaka na plebanii kościoła NSPJ, 6 grudnia o godz. 17.15. □

ke-Cieślak, Konstanty Wasilewski. Wernisaż wystawy odbędzie się 10 grudnia br. (piątek) o godz. 17.00 w siedzibie TMG Gdynia, ul. Władysława IV 51.

Podczas wernisażu odbędzie się **loteria fantowa**, której dochód będzie przeznaczony na **Hospicjum św. Wawrzyńca** w Gdyni.

Galeria TMG jest czynna: **poniedziałki, środy i piątki 11.00 - 15.00, wtorki i czwartki 13.00 - 17.00.**

W **Galerii „Ratusz”** w Urzędzie Miasta Gdyni przy al. Marsz. Piłsudskiego 52/54 (I piętro) trwa wystawa prac plastycznych dzieci cierpiących na autyzm i zespół Retta oraz ich rodzin pt. „**Ruszanie się myśli...**”

W **Domku Żeromskiego** przy ul. Orłowskiej 6 trwa wystawa pt. „**Orłowski klimat w akwareli Krystyny Pokrzywnickiej**”. W **Domku Żeromskiego** czynna jest również ekspozycja stała pt. „**Wspomnienie o Stefanie Żeromskim**”, soboty w godz. 10.00 – 14.00 oraz niedziele w godz. 11.00 – 15.00.

Przy **Domku Żeromskiego** codziennie w godz. 9.30 – 20.00 można oglądać stałą ekspozycję historyczną pt. „**Skansen rybacki**”. □

Repertuar teatralny

Teatr Miejski im. Witolda Gombrowicza

3,4,5.12 godz. 19.00 F. Dürrenmatt WIZYTA STARSZEJ PANI

8,9.12 godz. 10.00 Fredro ŚLUBY PANIENSKIE

Teatr Muzyczny im. Danuty Baduszkiej

03.12 pt godz. 19.00 JANOSIK albo Na Szkle Malowane
04.12 so godz. 19.00 JANOSIK albo Na Szkle Malowane
05.12 nd godz. 19.30 JOJNE PISZE LIST (Malamia)
05.12 nd godz. 17.00 PINOKIO
06.12 pn godz. 11.00 PINOKIO
07.12 wt godz. 11.00 PINOKIO
08.12 śr godz. 19.00 CHICAGO
09.12 cz godz. 19.00 CHICAGO

Ważne telefony

Miejskie Centrum Powiadomienia Ratunkowego

Komenda Miejska Państwowej tel. alarmowy 998
Straży Pożarnej 660 22 00, 660 22 01

Miejska Stacja Pogotowia tel. alarmowy 999
Ratunkowego 660 22 05, 660 22 06, 620 00 01

Straż Miejska tel. alarmowy 986
..... 660 22 03, 660 22 04, 663 79 86

Centrala Urzędu Miasta Gdyni 668 80 00

Biurowisko Obywatelskich godz. 13.00–15.00 – 669 52 22

Biurowisko senatora Edmunda Wittbrodta 620 60 35

Biurowisko senator Ewy Serockiej 660 62 60

Biurowisko Janusza Lewandowskiego,
deputowanego do Parlamentu Europejskiego 699 36 00

Biurowisko poselskie Doroty Arciszewskiej 661 16 06

Biurowisko poselskie Roberta Strąka 661 30 31

Biurowisko poselskie Izabeli Jarugi-Nowackiej 620 93 33

Biurowisko poselskie PIS, Jolanta Szczepińska 782 01 51/53

Biurowisko poselskie Joanny Senyszyn w.25 661 60 47

Biurowisko poselskie Andrzeja Różańskiego w. 25 661 60 47

Biurowisko poselskie Jana Sieńki 660 62 60

Biurowisko poselskie Lecha Zielenki
(pon. – czw. godz. 10.00–16.00) 620 33 66

Platforma Obywatelska w Gdyni 699 36 00

Biurowisko Parlamentarno-Samorządowe SLD w Gdyni 661 60 47

Biurowisko Unii Wolności 781 63 42

Samoobrona (czwartki 17.00–19.00) 620 81 66

Ośrodek Interwencji Kryzysowej (całodobowo) 622 22 22

Zintegrowany System Ratowniczy 998

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 782 01 20

Gdyńskie Centrum Organizacji Pozarządowych 621 80 98

Rada Gdyńskich Seniorów (wtorki 10.00–11.00) 661 35 41

Towarzystwo Miłośników Gdyni 620 74 66

Infolinia ZKM 0 801 174 194

Komunikacja dla niepełnosprawnych 623 50 78

Hospicjum domowe 661 55 52

Hospicjum stacjonarne 665 66 55

Ośrodek Profilaktyki i Terapii Uzależnień 620 88 88

Punkt Konsultacyjny dla osób uzależnionych
od narkotyków pon. 14.00 – 19.00, wt, śr, pt. 14.00–18.00

Poradnia Odwykowa 621 61 35

Klub Abstynenta „Krokus” 803 03 51

Stowarzyszenie Abstynentów 620 39 81

Informacja o sektach 623 62 24

Porady wychowawcze (uzależnienia) 0 605 462 431

Anonimowy Przyjaciel – Gdański 16.00–6.00 988

Telefon zaufania 301 00 00

Pomoc dla zwierząt 663 78 22

Pogotowie weterynaryjne 622 21 48

Klub „Mrowisko” 0509 171 002

„Ratusz”, bezpłatny biuletyn informacyjny Rady i Prezydenta Miasta Gdyni.

Redaguje Zespół Prasowy Urzędu Miasta
al. Marsz. Piłsudskiego 52/54, pokój 201
tel. 668 81 26, 668 81 25, 668 81 28
tel./fax 620 30 86, www.gdynia.pl
ratusz@gdynia.pl

„Ratusz” w nakładzie 25 000 egzemplarzy, ukazuje się w każdy piątek w blisko 130 punktach miasta.

Materiały do bieżącego numeru przyjmowane są na dyskietkach do piątku poprzedzającego edycję.

Druk: Firma Poligraficzna: „InfoDruk”, Gdynia, ul. Mściwoja 7